АдминистрАtия озЕрского городского округА
ЧЕJUIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

;о января 2022г. Ns /С9

о внесении изменений в учредительные документы
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

<<Средняя общеобразовательная школа }l}25>

<Об общих принципах
Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ
организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, ФедерЕLльным законом от 29.12.2012 J\Ъ 27З-ФЗ <Об образовании
в Российской Федерации)) п о с т а н о в л я ю:

1. Внести и утвердить изменения в устав Муницип€uIьного бюджетного
Общеобр€Вовательного учреждения <Средняя общеобразовательная школа
Ns25) (приложение).

2. Предоставить
регистрации изменений
бюджетного
<Средняя общеобрЕвовательная школа J\Ъ25) в
постановлением директору учреждения Акужинову

3. .Щиректору учреждения Акужинову С.К.:
1) в трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления

представить утвержденные изменения в учредительные документы
ДЛЯ ГОСУДаРСтвенноЙ регистрации в МежраЙонноЙ инспекции ФедеральноЙ
н€шоговой службы Ns 3 по Челябинской области;

2) представить в администрацию Озерского городского округа
И Управление имущественных отношений администр ации Озерского
городского округа копию свидетельства о регистрации.

Глава Озерского городс Е.Ю. Щербаков

Руководствуясь

полномочия по осуществлению
в учредительные документы
общеобр€вовательного

государственной
Муницип€шьного

учреждения
соответствии с настоящим
Серыку Кинжигалеевичу.

1ffi
Ё"-й]it'
-=l'
Гзi\

ч}

l 06п

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Озерского городского округа
от хо. о/ xa.?L N9 /а9

изменения
В УСТаВ МУниципаJIьного бюджетного общеобразовательного учреждения

<Средняя общеобр€вовательная школа J\Ъ2 5 >

1. ,.Щополнить пункт2.8 устава абзацем следующего содержания
(-деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления.).
2. Абзац 5 пункта 4.9.4 устава изложить в новой редакции:
<-вырабатывает общие подходы к созданию и ре€lлизации основных

общеобр€}зовательных программ, дополнительных общеобразовательных
программ, основных программ профессион€Lпьного обучения;>>.

Е.Ю. Щербаков

l06п

Глава Озерского